


Edição 710 | Ano 4
16 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008-2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 84 DE 14 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
PORTARIA Nº 85 DE 14 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OAIDU1QQ-5ATAYL5X-MD8JHMWZ-ZRDW42QO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2021, que tem por objetivo o registro de preços
para futura e eventual contratação para o fornecimento parcelado de medicamentos, para
atender a demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da
Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 29/04/2021 as 09:00 horas (Horário da Brasília),
através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital
e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores
informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo e-mail, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 16 de
abril de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 710 | Ano 4
16 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 008-2021-SRP

Certificação Digital: OAIDU1QQ-5ATAYL5X-MD8JHMWZ-ZRDW42QO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 710 | Ano 4
16 de abril de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 84 DE 14 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: OAIDU1QQ-5ATAYL5X-MD8JHMWZ-ZRDW42QO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 710 | Ano 4
16 de abril de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 85 DE 14 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: OAIDU1QQ-5ATAYL5X-MD8JHMWZ-ZRDW42QO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 5º (quinto) aditivo de contrato nº. 

005-2019-TP, prorrogando a vigência do contrato de prestação de serviços pelo período de 

31/03/2021 à 30/06/2021. Empresa contratada: KOMPAÇO CONSTRUÇÃO EIRELI -  CNPJ: 

22.861.398/0001-93. Rio Real - BA, 16 de abril de 2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 710 | Ano 4
16 de abril de 2021

Página 6

RESUMODE ADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: OAIDU1QQ-5ATAYL5X-MD8JHMWZ-ZRDW42QO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008-2021-SRP

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 84 DE 14 DE ABRIL DE 2021

	DECRETO
	PORTARIA Nº 85 DE 14 DE ABRIL DE 2021

	TERMO ADITIVO
	RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO


		2021-04-16T16:32:23-0300




